PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PORTARIA Nº 3332, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORAS PARA FISCALIZAR
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
036,037,038,040 E 041/2019 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 048/2019 – SECRETARIA
DE AGRICULTURA.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº

184/2020/SEMAG, protocolizado sob o nº531511, datado de 17 de

fevereiro de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º - Ficam designadas as servidoras NAIARA KNAAKE,
matrícula nº74248, como fiscal titular e MAYARA BRITO TIBURTINO
DIONISIO matrícula nº 069531, como fiscal suplente das Atas de
Registro de Preços Nº 036,037,038, 040 e 041/2019 do Pregão
Presencial nº 048/2019 (Processos nº 513020 de 21/02/2019, 510755
de 28/12/2018 e 000161 de 04/01/2019 – Cujo objeto é a aquisição
de materiais de construção diversos para serem utilizados pelas
Secretarias deste Município, conforme relacionado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº048/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº - EMPRESA –                   CNPJ Nº

036/2019 – ARGUS ATACADISTA LTDA –              27.874.317/0001-03
037/2019 – CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI -         27.298.565/0001-53
038/2019-  COSME PINAFFO –                      39.627.542/0001-24
040/2019 – LAURET AGROPECUARIA LTDA –           31.293.418/0001-68
041/2019 – MARCIO PANSIERE    -                 02.158.365/0001-74

          Art.2º- As servidoras de que trata o artigo 1º, desta
portaria, irão fiscalizar as Atas de Registro de Preços nº

036,037,038,040 e 41/2019 do Pregão Presencial nº 048/2019, dos

quantitativos inseridos nas dotações orçamentárias da Secretaria

Municipal de Agricultura.

          Art.3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 17 dias do mês
de  fevereiro de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito